
Sınıf/Grup : BANKA 1. SINIF
Toplam Saat : 21

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
GenMu
BİLGE
D107

Salı
SigGi

HAKAN A.
D106

Çarşamba
BanGi
FATMA
D105

FinMa
HAKAN A.
D107

Perşembe
İktGi

BEKİR
D110

Cuma
Genİş

SEVTAP
D106

GenHB
İBRAHİM
D108

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 FinMa Finansal Matematik Hakan ARSLAN 3 3
2 BanGi Bankacılığa Giriş  Fatma ŞEKER 3 3
3 SigGi Sigortacılığa Giriş Hakan ARSLAN 3 3
4 GenHB Genel Hukuk Bilgisi İbrahim İŞCAN 3 3
5 İktGi İktisada Giriş-l B Gökhan DOĞAN 3 3
6 Genİş Genel İşletme Sevtap SARIOĞLU 3 3
7 GenMu Genel Muhasebe BilgehanÇAK. SEL 3 3



Sınıf/Grup : BANKA 2. SINIF
Toplam Saat : 21

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
FiYö

BİLGE
D107

Salı
BKvRY
FATMA
D108

ink
İNKILAP
CUZÇG

Çarşamba
Türkd

TÜRKDİLİ
CUZSK

FinOY
SEVTAP
D106

ing
İNGİLİZC
CUZBS

Perşembe
Giriş

BEKİR
D110

HSvBE
HAKAN A.
D106

Cuma
Müşİl

İBRAHİM
D108

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 BKvRY Bankalarda Kredi ve Risk Yönetimi  Fatma ŞEKER 3 3
2 HSvBE Hayat Sigortacılığı ve Bireysel EmeklilikSistemi Hakan ARSLAN 3 3
3 FiYö Finansal Yönetim BilgehanÇAK. SEL 3 3
4 Müşİl Müşteri İlişkileriYönetimi İbrahim İŞCAN 2 2
5 Giriş Girişimcilik B Gökhan DOĞAN 2 2
6 FinOY Finansal Okur Yazarlık Sevtap SARIOĞLU 2 2
7 ink Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Özden Aydın Cuzem ai 2 2
8 ing İngilizce-I didem yavuz cuzem ing 2 2
9 Türkd Türk Dili-I halim gökçe cuzem td 2 2



Sınıf/Grup : ÇOCUK 1. SINIF
Toplam Saat : 24

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
ÇoG-I

BAHAR
D108

OkÖEG
BAHAR
D108

Salı
OÖDME
SEREN
D101

MatGe
EREN
DRAMA

Çarşamba
OkÖEP
EREN
D102

ÇocvO
EREN
DRAMA

Perşembe
ÖğvÖT
SEREN
D102

Cuma
ÇoSvH
ÖZLEM
D101

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 MatGe Materyal Geliştirme Eren ERTÖR 4 4
2 OkÖEG Okul Öncesi Eğitimine Giriş Bahar TÜRKMENOĞLU 3 3
3 ÇoSvH Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Özlem NALDÖKEN 3 3
4 OÖDME Okul Öncesi Dönemde Matematik Eğitimi Seren YILMAZ 3 3
5 OkÖEP Okul Öncesi Eğitim Programları Eren ERTÖR 3 3
6 ÇocvO Çocuk ve Oyun Eren ERTÖR 3 3
7 ÇoG-I Çocuk Gelişimi - I Bahar TÜRKMENOĞLU 3 3
8 ÖğvÖT Öğrenme ve Öğretme Teknikleri Seren YILMAZ 2 2



Sınıf/Grup : ÇOCUK 2. SINIF
Toplam Saat : 24

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
YenDe
EREN
D109

ÇoSvY
MELİH
DRAMA

Salı
mess1

BAHAR
D107

Mes2
BAHAR
D102

ink
İNKILAP
CUZÇG

Çarşamba
Türkd

TÜRKDİLİ
CUZSK

KarPl
ÖZLEM
D101

AnvÇB
ÖZLEM
D101

ing
İNGİLİZC
CUZBS

Perşembe
ÇoSvY
MELİH
DRAMA

Cuma
Mes1

ÖZLEM
D102

ÇocvM
MELİH
DRAMA

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 ÇoSvY Çocukta Sanat ve Yaratıcılık Melih Can ÖNLER 2+2 4
2 YenDe Çocuk Edebiyatı Eren ERTÖR 3 3
3 Mes2 Mesleki Seçmeli II Bahar TÜRKMENOĞLU 2 2
4 ÇocvM Çocuk ve Müzik Melih Can ÖNLER 2 2
5 AnvÇB Anne ve Çocuk Beslenmesi Özlem NALDÖKEN 2 2
6 Mes1 Mesleki Seçmeli I Özlem NALDÖKEN 2 2
7 ink Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Özden Aydın Cuzem ai 2 2
8 mess1 mesleki secmeli 1 Bahar TÜRKMENOĞLU 2 2
9 ing İngilizce-I didem yavuz cuzem ing 2 2
10 Türkd Türk Dili-I halim gökçe cuzem td 2 2
11 KarPl Kariver Planlama Özlem NALDÖKEN 1 1



Sınıf/Grup : RAYLI  1. SINIF
Toplam Saat : 22

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
Mat

SEREN
D109

Salı
RSB
ESİN
D109

TRes
SAİD
BİL

Çarşamba
GYOL
SAİD
BİL

Lojis
MUSTAFA
D109

Perşembe
TekYY
NİYAZİ
D108

İşGü
SEREN
D108

Cuma
GİŞ

MUSTAFA
D109

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 TRes Teknik Resim  Muhammed Said EKEN 4 4
2 GYOL Genel Yol Bilgisi Muhammed Said EKEN 3 3
3 Mat Matematik Seren YILMAZ 3 3
4 GİŞ Genel İşletme Mustafa YILMAZ 3 3
5 RSB Raylı Sistem Bilgisi Esin Tuğba ŞİMŞEK ÇELİK 3 3
6 İşGü İş Güvenliği Seren YILMAZ 2 2
7 TekYY Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Niyazi ÖZDEMİR 2 2
8 Lojis Lojistik Mustafa YILMAZ 2 2



Sınıf/Grup : RAYLI  2. SINIF
Toplam Saat : 25

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
taşım
ESİN
D101

YönÇ3
ESİN
YönÇa

YönÇa1
SAİD
YönÇa

Salı
KİRUS
SAİD
BİL

Müze 
FATMA
D109

ink
İNKILAP
CUZÇG

Çarşamba
Türkd

TÜRKDİLİ
CUZSK

ing
İNGİLİZC
CUZBS

Perşembe
YönÇ2

MUSTAFA
YönÇa

İstat
MUSTAFA
D109

Cuma
trafik

MUSTAFA
D109

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 KİRUS Kent İçi Raylı Ulaşım  Sistemleri-II Muhammed Said EKEN 3 3
2 trafik Raylı Sistem Trafiği Mustafa YILMAZ 3 3
3 taşım Demiryolu Taşımacılığı-II Esin Tuğba ŞİMŞEK ÇELİK 3 3
4 ink Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Özden Aydın Cuzem ai 2 2
5 YönÇ3 Yönlendirilmiş Çalışma 3 Esin Tuğba ŞİMŞEK ÇELİK 2 2
6 Müze Müzecilik ve Kültür Varlıkları  Fatma ŞEKER 2 2
7 YönÇ2 Yönlendirilmiş Çalışma 2 Mustafa YILMAZ 2 2
8 İstat İstatistik Mustafa YILMAZ 2 2
9 YönÇa1 Yönlendirilmiş Çalışma 1 Muhammed Said EKEN 2 2
10 ing İngilizce-I didem yavuz cuzem ing 2 2
11 Türkd Türk Dili-I halim gökçe cuzem td 2 2



Sınıf/Grup : SAĞLIK  1. SINIF
Toplam Saat : 22

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
TSB

ÖZLEM
D103

Salı
MEvHH
BANU
D103

GİŞ
BANU
D103

Çarşamba
tıbbi

MERVE
D110

GenMu
FATMA
D103

Perşembe
SaHY-

MERVE
D104

Mat
BANU
D104

Cuma
HukGi

HAKAN K.
D105

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 GenMu Genel Muhasebe  Fatma ŞEKER 3 3
2 GİŞ Genel İşletme Banu DUMAN 3 3
3 Mat Matematik Banu DUMAN 3 3
4 TSB Temel Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım Özlem NALDÖKEN 3 3
5 SaHY- Sağlık Hizmetleri Yönetimi -1 Merve ŞİMSEK 3 3
6 HukGi Hukuka Giriş Hakan KILIÇ 3 3
7 tıbbi Tibbi Terminoloji Merve ŞİMSEK 2 2
8 MEvHH Meslek Etiği ve Hasta Hakları Banu DUMAN 2 2



Sınıf/Grup : SAĞLIK  2. SINIF
Toplam Saat : 24

1
08:00
08:50

2
09:00
09:50

3
10:00
10:50

4
11:00
11:50

5
12:00
12:50

6
13:00
13:50

7
14:00
14:50

8
15:00
15:50

9
16:00
16:50

Pazartesi
İşSvG

SEREN
D104

SKYST
SEZEN
D110

Salı
HavYO
MERVE
D104

SUNTE
MERVE
D104

ink
İNKILAP
CUZÇG

Çarşamba
Türkd

TÜRKDİLİ
CUZSK

SaKSY
BANU
D104

ing
İNGİLİZC
CUZBS

Perşembe

Cuma
İnsHa

NİYAZİ
D103

SaKKv
HAKAN K.
D104

S Ders Ders Adı Öğretmenler Yerleşim Saat
1 SaKKv Sağlık Kurumlarında Kalite veAkreditasyon Hakan KILIÇ 3 3
2 İşSvG İş Sağlığı ve Güvenliği Seren YILMAZ 3 3
3 HavYO Hastane ve Yönetim Organizasyonu Merve ŞİMSEK 3 3
4 SKYST Sağlık KurumlarındaFinansal Yönetim sezen 3 3
5 ink Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Özden Aydın Cuzem ai 2 2
6 SUNTE SUNUM TEKNİKLERİ Merve ŞİMSEK 2 2
7 İnsHa İnsan Hakları Niyazi ÖZDEMİR 2 2
8 SaKSY Sağlık Kurumlarında Stratejik Yönetim Banu DUMAN 2 2
9 ing İngilizce-I didem yavuz cuzem ing 2 2
10 Türkd Türk Dili-I halim gökçe cuzem td 2 2


